
C i a t e c 平成１２年７月

     Information No. KK-001

　　　お取引先様　各位
  

　　　株式会社　シアテック

 　　　　社長　　三宅　毅

　簡易土壌調査機導入のご案内

　　　拝啓　平素は当社をご愛顧賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　さて　 弊社は土木建築関係の調査・設計・監理を主体とした事業を実施し、

　　廃棄物コンサルタント、環境コンサルタント全般の事業を展開しているところ

　　であります。

　　　この度、当社コンサルタント業務の更なる事業の強化をはかるため、以下の

　　とおり簡易式の土壌調査機　（商品名：ジオプローブ）　を導入いたしましたの

　　で、ここにご案内申し上げます。ご活用いただききます様、是非、ご検討下さい。

◎簡易式土壌調査機の特徴

　①　自走式のため、移動が素早くでき、効率的・経済的である。

　②　所定の深度の土壌および地下水のサンプリングが容易に得られる。

　③　一般的な土壌で地下３０ｍまでのサンプリングが可能である。

　④　掘削残土が出ないため、後処理が不要である。

　　　　なお、詳しくは弊社営業担当までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げ

　　　　ます。

敬具

　　　21世紀へ快適を贈りたい 担当 本社営業部　　

　　　総合建設コンサルタント ＴＥＬ　： （０８９７）３７－５９２１

株式会社　シアテック ＦＡＸ　：　 （０８９７）３２－５９７９

　　　ｈｔｔｐ：//www.ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ


